& KEMPPI

Minarc T 223 DC GM

MIT223DCGM

Professionel og baerbar multispaendingsstremkilde (110/230 V) til
DC-TIG-svejsning. Strgmkilden kan bruges sammen med en generator
og har fire hukommelseskanaler, muligheder for fijernbetjening og MMA.
Minarc T 223 DC leverer 220 A ved 20 % intermittens fra en 1-faset
lysnetforsyning og vejer 9,6 kg. En Flexlite TX-svejsebraender pa 4 eller
8 meter, et kabelsaet og en baererem er inkluderet i pakken.

Tekniske data
Netspaending 220...240 V £10 %
Netspaending (MV lav raekkevide) 110...120 V £10 %
Faserne i nettilslutningen 1~50/60 Hz
Type af nettilslutningskabel 3G, HO7RN-F
Starrelse pa nettilslutningskabel 2.5 mm?
Maksimal nominel indgangseffekt [STmax] 5.5 kVA

Sikring til elnettet 16 A



Beskrivelse

Sikring til elnettet (@MV lav reekkevide)

Tomgangseffekt

Output, arbejdscyklus % ved nominel maks. strem, TIG
Output ved +40 °C, nominel maks. strgm, TIG

Output ved +40 °C, 60 % TIG

Output ved +40 °C, 100 % TIG

Output, arbejdscyklus % ved nominel maks. stram, MMA
Output ved +40 °C, nominel maks. stream, MMA

Output ved +40 °C, 60 % MMA

Output ved +40 °C, 100 % MMA

Output, arbejdscyklus % ved nominel maks. strgm, TIG (@MV lav
raekkevide)

Output ved +40 °C, nominel maks. stram, TIG (@MV lav
reekkevide)

Output ved +40 °C, 60 % TIG (@MV lav reekkevide)
Output ved +40 °C, 100 % TIG (@MV lav raekkevide)

Output, arbejdscyklus % ved nominel maks. stram, MMA (@MV lav
raekkevide)

Output ved +40 °C, nominel maks. stram, MMA (@MV lav
raekkevide)

Output ved +40 °C, 60 % MMA (@MV lav reekkevide)
Output ved +40 °C, 100 % MMA (@MV lav reekkevide)
Outputomrade, TIG

Outputomrade, MMA

Outputomrade, TIG (@MV lav raekkevide)
Outputomrade, MMA (@MV lav raekkevide)
Effektfaktor ved nominel maksimal strem [A]
Virkningsgrad ved nominel maksimal strem [n]
EMC-klasse

Diameter pa stavelektrode

Tilslutningstype til svejsning

Kablet kommunikationstype

Driftstemperatur

Opbevaringstemperatur

Veerdi
16 A
10W
20 %
220 A
170 A
140 A
25 %
170 A
140 A
120 A
20 %

130 A

10 A
90 A
20 %

75 A

70 A

60 A
5A/8V..220A/20V
1I5A/15V..170A/ 34V
5A/8V..130A/16V
1I5A/15V..75A/31V
1

85 %

A

1.6 ... 4 mm

R1/4

Analog

-20...40°C
-40...60 °C



Anbefalet minimum generatoreffekt [Sgen] 8 kVA

Kapslingsklasse (fuldt installeret) IP23

Udvendige dimensioner, laangde 461 mm

Udvendige dimensioner, bredde 202 mm

Udvendige dimensioner, hgjde 367 mm

Vaegt uden tilbehar 9.6 kg

Standarder EN IEC 60974-1, -3, -10, IEC

61000-3-12



